
Wijziging ondermandaatbesluit van de directeur DCMR Milieudienst Rijnmond 

voor gemeentelijke bevoegdheden 2021 

  

De directeur van de DCMR Milieudienst Rijnmond 
Gelet op: 

  

1. De besluiten van de colleges van burgemeester en wethouders van de gemeenten: 

Albrandswaard d.d. 19 december 2017; 1. 

2. Barendrecht d.d. 19 december 2017; 

3. Brielle d.d. 19 december 2017; 

4. Hellevoetsluis d.d. 15 november 2017; 

5. Krimpen aan den IJssel d.d. 19 december 2017; 

6. Lansingerland d.d. 9 mei 2017; 

7. Maassluis d.d. 19 november 2013; 

8. Ridderkerk d.d. 19 december 2017; 

9. Schiedam d.d. 14 november 2017; 

10. Vlaardingen d.d. 7 november 2017; 

11 Westvoorne d.d. 18 maart 2008; 

12 Goeree-Overflakkee d.d. 13 maart 2018; 

13 Nissewaard d.d. 12 juni 2018. 

En gelet op: 

- Het besluit van het college van burgemeester en wethouders en burgemeester 2016, zoals dat 

luidt na de 4e wijziging en het besluit ondermandaat en ondermachtiging Stadsontwikkeling 

Rotterdam-DCMR Milieudienst Rijnmond 2019, februari 2020. 

- Afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- De Wet algemene bepalingen omgevingsrecht; 

- De Gemeenschappelijke regeling DCMR Milieudienst Rijnmond; 

- Artikel 4 van de Instructie directeur DCMR Milieudienst Rijnmond 2019; 

- De ondermandaatbesluiten van de directeur van de DCMR Milieudienst Rijnmond voor gemeen- 

telijke bevoegdheden: 

1. Inzake bevoegdheden gemeente Albrandswaard d.d. 12 februari 2018 

2. Inzake bevoegdheden gemeente Brielle d.d. 5 oktober 2017; 

3. Inzake bevoegdheden gemeente Hellevoetsluis d.d. 12 februari 2018; 

4. Inzake bevoegdheden gemeente Krimpen aan den IJssel d.d. 12 februari 2018; 

5. Inzake bevoegdheden gemeente Lansingerland d.d. 26 juli 2017; 

6. Inzake bevoegdheden gemeente Maassluis d.d. 8 januari 2014; 

7. Inzake bevoegdheden gemeente Ridderkerk d.d. 12 februari 2018; 

8. Inzake bevoegdheden gemeente Schiedam d.d. 12 februari 2018; 

9. Inzake bevoegdheden gemeente Vlaardingen d.d. 14 februari 2018; 

10. Inzake bevoegdheden gemeente Westvoorne d.d. 7 oktober 2009; 

11. Inzake bevoegdheden gemeente Goeree-Overflakkee d.d. 10 april 2018; 

12. Inzake bevoegdheden gemeente Nissewaard d.d. 12 juli 2018; 

13 Inzake bevoegdheden gemeente Rotterdam d.d. 11 juli 2009 en 11 februari 2020. 

  

BESLUIT 

  

Vast te stellen de rectificatie van de wijziging van het Ondermandaatbesluit van de directeur DCMR 

Milieudienst Rijnmond voor gemeentelijke bevoegdheden januari 2021. 

  

1. De wijziging betrof de definitie en tenaamstelling van de leidinggevenden van de DCMR in het 

Ondermandaatbesluit van de directeur DCMR Milieudienst Rijnmond voor gemeentelijke bevoegd- 

heden 2020. Onder leidinggevenden wordt verstaan: directieleden, unitmanagers en teammanagers 

van de DCMR in plaats van afdelingshoofden, bureauhoofden en coördinatoren van de DCMR. 

Nr. 271 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
1 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling DCMR Milieudienst Rijnmond 

Blad gemeenschappelijke regeling 2021 nr. 271 1 april 2021 1 



2. De rectificatie betreft het vervangen door ‘gemeentelijke bevoegdheden’ daar waar stond ‘provin- 

ciale bevoegdheden’ in het eerste besluit wijziging Ondermandaat directeur DCMR Milieudienst 

Rijnmond voor gemeentelijke bevoegdheden 2021, januari 2021. 

3. Dit besluit wordt aangehaald als: Wijziging Ondermandaatbesluit directeur DCMR Milieudienst 

Rijnmond voor gemeentelijke bevoegdheden 2021. 

4. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 15 april 2021. 

  

29 maart 2021 

    

  

Mr. R.M.Thé 

Directeur DCMR Milieudienst Rijnmond 

Blad gemeenschappelijke regeling 2021 nr. 271 1 april 2021 2 


